
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/186/2017 

RADY GMINY CZARNY BÓR 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIV/180/2017 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie 

określenia zasad zbywania w drodze bezprzetargowej lokali mieszkalnych i domów jednorodzinnych 

stanowiących własność Gminy Czarny Bór i udzielania bonifikat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2016 r., poz.446 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 67 ust. 1, 1a i 3, art. 68 ust. 1 pkt 7, 

art.70 ust. 2 i 3, art. 72 ust. 1,2 i 3 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) Rada Gminy Czarny Bór uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/180/2017 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie 

określenia zasad zbywania w drodze bezprzetargowej lokali mieszkalnych i domów jednorodzinnych 

stanowiących własność Gminy Czarny Bór i udzielania bonifikat (Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego, poz. 3034) wprowadza się następującą zmianę: 

-   w § 6  skreśla się słowa  „…w ciągu miesiąca od daty zbycia.” 

§ 2.  Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Bór.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Czarny Bór: 

K. Stawiarska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 3453


		2017-08-04T12:51:38+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




